Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.05.2023

№ 664
О внесении изменений в Постановление администрации

Павловского муниципального округа Нижегородской области

от 26.02.2021г. №190 «Об утверждении Положений,

регламентирующих предоставление субсидий из бюджета

Павловского муниципального округа социально

ориентированным некоммерческим организациям на

реализацию общественно полезных (социальных) проектов

(программ), мероприятий на территории Павловского

муниципального округа Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством по рассмотрению вопросов по предоставлению из бюджета Павловского муниципального округа Нижегородской области субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию общественно полезных (социальных) проектов (программ), мероприятий на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области

постановляет:
1. Внести в Положение о порядке предоставления субсидий из бюджета Павловского муниципального округа Нижегородской области социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию общественно полезных (социальных) проектов (программ), мероприятий на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 1.7. изложить в следующей редакции:

«административно-управленческие расходы получателя субсидии; командировочные расходы участников проекта»;
1.2. Подпункт 6 пункта 1.7. Положения изложить в следующей редакции:

«приобретение оборудования, материалов, спортивной формы (костюмов) и инвентаря, необходимого для выполнения общественно полезного (социального) проекта (мероприятия)».
2. Управлению делами администрации Павловского муниципального округа (Маянова С.Б.) опубликовать в установленном порядке настоящее постановление в приложении к газете «Павловский металлист» — «Правовом вестнике» и на сайте администрации Павловского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 г.
4.  Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления А.О.

 Кириллов